

**SPECIFICAȚII DE PREȚ (F4.2)**

**IMSP Spitalul Raional Ialoveni.**

<b>Numărul procedurii de achiziție: Multilot: 21006478. ID MD-1553245206253.</b>						<b>Data: 03.04.2019</b>		Alternativa nr.		
<b>Denumirea obiectului achiziției: Achiziționarea de reagenți, accesorii, consumabile și piese de schimb conform necesităților laboratorului diagnostic pentru anul 2019.</b>						<b>Lot:</b>		pag 1 din 2		
Nr d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	UM	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
-	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

**Reagenți, calibratori și material de control p/u analiz. hematologice automat Benesphera.**

1	33600000-6	Reagent pentru diluare (Diluent Erma), pentru Benesphera, amb. 20L.	Litru	300	18.450	19.926	5 535.00	5 977.80	Martie – decembrie 2019, în timp de 3 zile de la comanda beneficiarului, conform necesităților reale.	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
2	33600000-6	Reagent pentru lizare (Ciment BS3 CN Free), pentru Benesphera, fl. 500ml.	Flacon	15	336.000	362.880	5 040.00	5 443.20	Martie – decembrie 2019, în timp de 3 zile de la comanda beneficiarului, conform necesităților reale.	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
3	33600000-6	Reagent pentru spălare (Detectoterge) pentru Benesphera.	Flacon	18	336.000	403.200	6 048.00	7 257.60	Martie – decembrie 2019, în timp de 3 zile de la comanda beneficiarului, conform necesităților reale.	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
4	33600000-6	Soluție concentrată de Hypoclorid 0,5%, pentru Benesphera, amb. 0.5L.	Flacon	2	180.000	216.000	360.00	432.00	Martie – decembrie 2019, în timp de 3 zile de la comanda beneficiarului, conform necesităților reale.	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
5	33600000-6	Set de control pentru PCE cu 3 nivele (L, N, H), pentru 3-Diff cu 18 parametri, 3fl x 2ml.	Mililitru	30	198.000	237.600	5 940.00	7 128.00	Martie – decembrie 2019, în timp de 3 zile de la comanda beneficiarului, conform necesităților reale.	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
<b>Total lot:</b>								<b>22 923.00</b>	<b>26 238.60</b>	

**Reagenți, calibratori și material de control p/u coagulometrul CA-02.**

1	33600000-6	Protombina liofilizată în set cu bufer de Calciu, (1fl x 4ml).	Mililitru	600	8.180	8.8344	4 908.00	5 300.64	Martie – decembrie 2019, în timp de 3 zile de la comanda beneficiarului, conform necesităților reale.	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
2	33600000-6	Plasmă de control cu nivel normal (PT, FIB, TT, APTT), 1fl x 1ml.	Mililitru	20	39.000	42.1200	780.00	842.40	Martie – decembrie 2019, în timp de 3 zile de la comanda beneficiarului, conform necesităților reale.	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
3	33600000-6	Plasmă de control cu nivel patologic (PT,FIB,TT,APTT), 1fl x 1ml.	Mililitru	20	39.000	42.1200	780.00	842.40	Martie – decembrie 2019, în timp de 3 zile de la comanda beneficiarului, conform necesităților reale.	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
<b>Total lot:</b>								<b>6 468.00</b>	<b>6 985.44</b>	

**Reagenți, calibratori p/u coagulometrul CA-02.**

1	33600000-6	Set pentru determinarea fibrinogenului set 6fl x 3ml.	Mililitru	150	54.000	58.3200	8 100.00	8 748.00	Martie – decembrie 2019, în timp de 3 zile de la comanda beneficiarului, conform necesităților reale.	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
2	33600000-6	Imidazol, set 4fl x 15ml.	Mililitru	500	1.030	1.1124	515.00	556.20	Martie – decembrie 2019, în timp de 3 zile de la comanda beneficiarului, conform necesităților reale.	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
<b>Total lot:</b>								<b>8 615.00</b>	<b>9 304.20</b>	

**Eprubetă cu Citrat Na 3ml de 3,8 %, 9NC.**

1	33600000-6	Eprubetă cu Citrat Na de 3,8 %, vol. 2,5ml, din masă plastică cu capac, cu etichetă.	buc	7000	0.6200	0.7440	4 340.00	5 208.00	Martie – decembrie 2019, în timp de 3 zile de la comanda beneficiarului, conform necesităților reale.	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
<b>Total lot:</b>								<b>4 340.00</b>	<b>5 208.00</b>	

**Eprubetă cu K3 EDTA, vol. 2,5ml.**

1	33600000-6	Eprubetă cu K3EDTA, vol. 2,5ml, cu capac și etichetă.	buc	6000	0.4400	0.5280	2 640.00	3 168.00	Martie – decembrie 2019, în timp de 3 zile de la comanda beneficiarului, conform necesităților reale.	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
<b>Total lot:</b>							<b>2 640.00</b>	<b>3 168.00</b>		

**Slaid pentru microscopierea sedimentului urinar.**

1	33600000-6	Slaid pentru microscopierea sedimentului urinar, pentru 10 microscopieri.	Bucată	2000	9.4400	11.3280	18 880.00	22 656.00	Martie – decembrie 2019, în timp de 3 zile de la comanda beneficiarului, conform necesităților reale.	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
<b>Total lot:</b>							<b>18 880.00</b>	<b>22 656.00</b>		

**Pipetă serologică sterilă, ambalată individual, pentru colectarea sângelui capilar.**

1	33600000-6	Pipetă serologică sterilă, în ambalaj individual pentru colectarea sângelui capilar, din masă plastică, volum 1ml.	Bucată	1000	1.8200	2.1840	1 820.00	2 184.00	Martie – decembrie 2019, în timp de 3 zile de la comanda beneficiarului, conform necesităților reale.	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
<b>Total lot:</b>							<b>1 820.00</b>	<b>2 184.00</b>		

**Eprubete de plastic transparente cu volum de 12 ml pentru urină.**

1	33600000-6	Eprubete din plastic (PS), transparente, pentru urină, vol. 12ml.	Bucată	35000	0.4900	0.5880	17 150.00	20 580.00	Martie – decembrie 2019, în timp de 3 zile de la comanda beneficiarului, conform necesităților reale.	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
<b>Total lot:</b>							<b>17 150.00</b>	<b>20 580.00</b>		
<b>Total ofertă:</b>							<b>82 836.00</b>	<b>96 324.24</b>		

**Suma totală: 96 324 (Nouăzeci și șase mii trei sute douăzeci și patru) Lei 24 bani.**

Semnat: \_\_\_\_\_

Numele, prenumele: **Chireev Igor**

În calitate de: **Director General**

Ofertantul: **DAC-SpectroMed SRL**

Adresa: **MD-2060, Moldova, or. Chișinău, str. Cuza Vodă 5/1**

**Data: 03.04.2019**

**Valabilitatea ofertei - 30 zile.**